平成 29 年 5 月 11 日
各  位

会 社 名 住 友 金 属 鉱 山 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  中里 佳明

（コード番号 5713 東証第 1 部）
問合せ先 広報 IR担当部長  元木 秀樹

（TEL 03－3436－7705）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新経営体制のもとで、企業価値の向上を図るため。

２．新任代表取締役の氏名および役職名
氏  名 ：久保田 毅（クボタ タケシ）
新役職名 ：代表取締役

        副社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 ： 昭和 29 年 8 月 26 日
略歴   ： 昭和 52 年 4 月 当社入社
 平成 16 年 6 月 金属事業本部ニッケル事業部長
 平成 17 年 10 月 金属事業本部ニッケル営業・原料部長
 平成 18 年 6 月 執行役員
  金属事業本部副本部長
 平成 19 年 6 月 金属事業本部長
 平成 21 年 6 月 常務執行役員
 平成 22 年 6 月  取締役
 平成 24 年 6 月 専務執行役員

４．就任予定日

平成 29 年 6 月 27 日

以 上

 平成 27 年 6 月 Sumitomo Metal Mining Philippine
Holdings Corporation, President（現任）

 平成 28 年 7 月    Sumitomo Metal Mining Philippine
Holdings Corporation, Chairman（現任）

所有株式数： 16,000 株